
  

 

WRO Etikos Kodeksas 

“Svarbu ar laimi ar pralaimi, o tai, kiek išmoksti“. 

 

Visos komandos, dalyvaujančios WRO, turėtų laikytis šių principų: Dalyvaujame 

konkurse. 

Mums patinka laimėti. Mes norime išmokti. Ir 

mes taip pat norime smagiai praleisti laiką. 

 
Mes norime žaisti sąžiningai. 

Mes kuriame savo robotą ir rašome savo programinę įrangą. 

Neteisinga, jei kažkas kitas tai daro už mus. 

 
Mes galime išmokti tik tada, kai patys išbandome dalykus. 

Mūsų treneris gali mus išmokyti dalykų ir vadovauti. 

Galime pasisemti įkvėpimo iš kitų. 

 
Mūsų treneris neturėtų daryti darbo už mus. 

Ir mes nekopijuojame kažkieno kito roboto ar programinės įrangos. 

Mes naudojame pavyzdžius, kuriuos randame kurdami savo robotą ir programavimą. 

 
Kartais mums nepavyksta ir viskas yra gerai. 

Originalios idėjos kyla iš nesėkmės. 
Laimėti yra malonu, bet nesėkmė yra mūsų kelionės dalis. 

 

 

 

 

Trenerio vardas Trenerio parašas 

  

 

Komandos narių vardas ir pavardė Komandos narių parašai 

  

  

  

 

Komandos pavadinimas 


